Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 139/2015

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  a  possibilidade  de  disponibilizar  o  antigo  Hotel
Imperador para sede do centro da juventude.

A preocupação com a juventude de nosso município é de urgência e de importância  para os
tempos  futuros.  Atendendo  a  uma  reivindicação  deste  vereador  indicação  nº  176/2013  -
indicando ao poder executivo a construção de centros da juventude em regiões especificas de
nosso município onde de acordo com planejamento haja um número considerável de jovens. Que
desde  2013 vem na luta para dar foco aos jovens do município.

Sala das Sessões, 27 de julho de 2015.

EMERSON SOLANGER MONHOL
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/